ПРОЕКТ

___  апреля 2018 г.

Постановление  № 04/____

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации  в целях
предоставления  субсидий  бюджетным  и  автономным  учреждениям  муниципального
образования городского округа «Вуктыл» на иные цели администрация городского округа
«Вуктыл» постановляет:

  1. Внести в постановление администрации городского округа  «Вуктыл» от 30 декабря
2016 года № 12/929  «О перечне субсидий на иные цели  муниципальным бюджетным и
автономным  учреждениям  муниципального  образования  городского  округа  «Вуктыл»
следующие изменения:

перечень  субсидий  на  иные  цели  муниципальным  бюджетным  и  автономным
учреждениям муниципального образования городского округа «Вуктыл», утвержденный
постановлением (приложение), дополнить пунктами 43- 45 следующего содержания:

 «43.  Увеличение  заработной  платы  прочего  персонала  по  муниципальным
учреждениям дополнительного образования, учреждениям спорта и прочим учреждениям
до уровня МРОТ за счет дотации на сбалансированность.

 44.  Субсидии  на  софинансирование  расходных  обязательств  органов  местного
самоуправления,  связанных  с  повышением  оплаты  труда  педагогическим  работникам
муниципальных учреждений дополнительного образования в Республике Коми.

 45.  Субсидии  на  софинансирование  расходных  обязательств  органов  местного
самоуправления,  связанных  с  повышением  оплаты  труда  работникам  муниципальных
учреждений культуры в муниципальных образованиях Республики Коми.».

2. Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию  (обнародованию)  и
распространяется на правоотношения, возникшие с 22 марта 2018 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника
Финансового управления администрации городского округа  «Вуктыл».

Руководитель администрации
городского округа «Вуктыл»                                                                                 В.Н. Крисанов

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  городского  округа
«Вуктыл»  от  30  декабря  2016  года  №
12/929 «О перечне субсидий на иные цели
муниципальным  бюджетным  и
автономным  учреждениям
муниципального  образования городского
округа «Вуктыл»